
Tasa  Cantidad
 Valor 

Negociado

8% 1 $1,000.00

143,606 $1,591,154.48

6.50% 1 $252,500.00

6.75% 1 $36,000.00

6.75% 1 $2,000.00

19,570 $216,835.60

Valor  Nominal 
Precio por 

Unidad

Resumen de Transacciones Diarias

Transacciones efectuadas el viernes, 01 de noviembre de 2013

 Emisor Nemotécnico
Fecha de 

Vencimiento

MERCADO PRIMARIO

BONOS

MMGFIF $1,591,154.48 $11.08

FIRST FACTORING, INC FFAC0800000318H 23-mar-2018 $1,000.00 100%

MERCADO SECUNDARIO

ACCIONES DE FONDO

MMG FIXED INCOME FUND

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0650000714B 17-jul-2014 $250,000.00 101%

BONOS

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0675000870B 30-ago-2070 $2,000.00 100%

GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0675000870A 30-ago-2070 $36,000.00 100%

ACCIONES DE FONDO

MMG FIXED INCOME FUND MMGFIF $216,835.60 $11.08

CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES $250,000.00 $252,500.00

$2,096,990.08 $2,099,490.08

BONOS $39,000.00 $39,000.00

ACCIONES DE FONDO $1,807,990.08 $1,807,990.08

 \"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores\". Licencia para operar como Organización 

Autorregulada. 



Precio por 

Unidad

$11.08

100%

101%

100%

100%

$11.08

 \"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores\". Licencia para operar como Organización 

Autorregulada. 


